
 

 JUSTICIA ET LIBERTY since 2022 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA DO SPOLKU (FYZICKÁ OSOBA) 

Jméno a příjmení:  

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Adresa pro doručování: 

Email: 

Telefon: 

Souhlasím se shromažďováním a zpracováním mých osobních údajů uvedených na přihlášce 

výlučně za účelem evidence členů spolku, jejich kontaktování a informování o aktivitách spolku. 

 
Poznámka: Poskytnutí osobních údajů je vyžadováno v souladu s novým občanským zákoníkem (89/2012 Sb.) a stanovami 

spolku pro potřeby evidence členů spolku a výkonu práv členů mj. při účasti a přijímání usnesení řídícího orgánu spolku (při 

valné hromadě spolku). Ochrana osobních údajů se řídí zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném 

znění. 

 

Další doplňující informace: 

 

Svým souhlasem potvrzuji seznámení se se stanovami spolku a zavazuji se je dodržovat. Beru 

na vědomí, že členem spolku se stávám až po zaplacení členského příspěvku ve výši 

5.000,- Kč/rok na účet spolku č. účtu: 306606128/0300, (jako VS prosím uveďte datum 

narození ve formátu DDMMRRRR, do zprávy pro příjemce pak prosím uveďte celém jméno a 

datum narození, aby bylo možné platbu jednoznačně identifikovat) a následném potvrzení 

členství ze strany spolku. 

Datum:       Podpis: 

Místo: 

 Z á j m o v é  s d r u ž e n í  o b č a n ů  

J U S T I C I A  e t  L I B E R T Y  

z a p s a n ý  s p o l e k  

Zájmové sdružení občanů JUSTICIA et LIBERTY, z. s. 

Fáberova 345 • 391 65 Bechyně • IČ: 14410435 

Tel.: 725 825 815, 702 124 205 

e-mail: justiciaetliberty@gmail.com 

www.justiciaetliberty.com 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

v oddílu L, vložce číslo 8953 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


